
 

事 務 連 絡 

平成２６年３月６日 

 
 
 健やか親子２１推進協議会参加団体 御中  

 
 

       厚生労働省雇用均等・児童家庭局母子保健課  
 
 

 

   「健やか親子２１」次期計画（案）」に関する意見の募集について（依頼） 

  

 

「健やか親子２１」の推進につきましては、日頃よりご尽力賜り、厚く感謝申し上

げます。また、過日ご依頼いたしました「「健やか親子２１」次期計画における指標

及び具体的な取組方策等における意見の募集について（依頼）」(平成２６年１月３０

日付事務連絡)に対して、短期間にも関わらず多数のご意見をお寄せいただき、御礼

申し上げます。 

この度３月５日開催の「「健やか親子２１」の最終評価等に関する検討会」におい

て、「健やか親子２１」の次期計画について 検討会報告書（案）」が示されましたの

で、国民の皆様に広くご意見をお聴きするためパブリックコメントを実施することと

なりました。 

つきましては、パブリックコメントについて、貴会会員へ周知いただきますようお

願い申し上げます。 

なお、提出していただいたご意見に対する個別の回答はいたしかねますので、あら

かじめ、その旨ご了承願います。 

 

 

別添：意見募集要領  

 

※掲載ページ URL 

http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=495130298&Mode=0 

http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=495130298&Mode=0

